
1. INFORMÁCIA

SLOVENSKÁ GASTROENTEROLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ, O.Z. 
SLOVENSKÁ LEKÁRSKA SPOLOČNOSŤ
SLOVENSKÁ HEPATOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ
SLOVENSKÁ CHIRURGICKÁ SPOLOČNOSŤ
LEKÁRSKA FAKULTA UPJŠ A UNLP V KOŠICIACH
SLOVENSKÁ LEKÁRSKA KOMORA
SLOVENSKÁ SPOLOČNOSŤ SESTIER A PA, O.Z. SLS
BARDEJOVSKÉ KÚPELE, A.S.
NEMOCNICA SV. JAKUBA N.O. BARDEJOV
MESTO BARDEJOV

XXXVII. HILDEBRANDOVE

BARDEJOVSKÉ

GASTROENTEROLOGICKÉ

DNI 2024

13. - 14.SEPTEMBER  
2024



                     
          
     doc. MUDr. P. Bánovčin, PhD.
     doc. MUDr. J. Dolina, PhD.
     doc. MUDr. S. Dražilová, PhD.    
      prof. MUDr. T. Hlavatý, PhD.        
     MUDr. M. Huorka, CSc.   
     prof. MUDr. P. Jarčuška, PhD.   
     prof. MUDr. M. Lukáš, PhD.     
     MUDr. Ľ. Skladaný, PhD.               
     doc. MUDr. E. Veseliny, PhD.     
     MUDr. M. Zakuciová      
     doc. MUDr. Z. Zelinková, PhD.

 
 MUDr. Mária Zakuciová
 2. interná klinika LF UPJŠ a UN LP
 Tr. SNP č. 1, 040 11 Košice
 Tel./Fax: +421 55 640 35 10
 marikazakuciova@centrum.sk

MIESTO KONANIA

Hotel Alexander, Bardejovské Kúpele (lekárska sekcia)
Hotel Ozón, Bardejovské Kúpele (sesterská sekcia)

Zasielajte najneskôr do 15. 06. 2024 elektronicky 
na e-mail: marikazakuciova@centrum.sk, sekretariat@sges.sk

zasielajte najneskôr do 15. 08. 2024  online prostredníctovm 
webovej stránky kongresu: www.hildebrandovedni.sk

VEDECKÝ VÝBOR

KOORDINÁTOR ORGANIZACNÉ ZABEZPECENIE

PRIHLÁŠKY NA AKTÍVNU ÚCAST 

doc. MUDr. S. Dražilová, PhD.
MUDr. L. Gombošová, PhD.
PhDr. A. Ivanová    
prof. MUDr. P. Jarčuška, PhD.
Bc. Ľ. Simáková
doc. MUDr. E. Veseliny, PhD.
MUDr. M. Zakuciová
     

Progress CA, s.r.o.
Krivá 23, 040 01 Košice
Bc. Ivana Čižmárová
+421 905 674 562
ivana.cizmarova@progress.eu.sk
www.progress.eu.sk

ORGANIZACNÝ VÝBOR

PRIHLÁŠKY NA PASÍVNU ÚCAST 

Ing. Romana Ondrušová, +421 905 566 150, sekretariat@sges.sk
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Kontakt pre zasielanie prihlášok vystavovateľov

SEKRETARIÁT SGES

ˇ

ˇ



REGISTRACNÉ POPLATKY

ŠTRUKTÚRA PROGRAMU

Po prihlásení sa k účasti online prostredníctvom webových stránok www.hildebrandovedni.sk, www.progress.eu.sk 
Vám bude e-mailom zaslaná faktúra, na základe ktorej prosíme uhradiť účastnícky poplatok a ubytovanie.

UBYTOVANIE A STRAVOVANIE

Ubytovanie od  12. 09. 2024 v zariadeniach Bardejovských Kúpeľov
Ubytovanie zabezpečuje Progress CA, s.r.o.

                                                     Jednolôžková izba                Dvojlôžková izba

DISKUSNÝ VECER

13. 09. 2024 piatok – Kúpeľná kolonáda, vstupné 40,- €/osoba

SPÔSOB ÚHRADY ÚCASTNÍCKEHO POPLATKU A UBYTOVANIA

Hotel Alexander ****                                           od 94,- €                                 od 129,- €

Hotel Ozón ***                                                     od 88,- €                                 od 119,- €

Penzión Zornička ***                                           od 60,- €                                  od  85,- €

13. 09. 2024 piatok
Deň zaujímavých gastroenterologických kazuistík
14. 09. 2024 sobota
Aktuálne témy v oblasti horného GITu

aktívny účastník – 1. autor

lekár člen SGS

lekár nečlen SGS

lekár do 35 rokov/zdravotná sestra člen SGS

lekár do 35 rokov/zdravotná sestra nečlen SGS

zdravotná sestra člen SKSaPA

zdravotná sestra nečlen SKSaPA

študenti/lekári v príprave člen SGS

študenti/lekári v príprave nečlen SGS

zástupca vystavujúcej spoločnosti

zástupca biomedicínskej spoločnosti bez vystavovania

             do 30. 7. 2024     od 1. 8. 2024 a na mieste 

  0 €

49 €

99 €

  9 €

 17 €

9 €

17 €

 18 €

 29 €

 99 €

299 €

0 €

69 €

149 €

19 €

25 €

19 €

25 €

  23 €

49 €

149 €

399 €

V registračnom poplatku je zahrnuté: coffee breaks, vstup na podujatie a kongresové materiály. 
Registračný poplatok je nevratný. Prví autori sú oslobodení od platby registračného poplatku.

Uvedené ceny sú vrátane DPH a raňajok. Rezervácia ubytovania: do 26. 07. 2024 prostredníctvom 
webových stránok www.hildebrandovedni.sk, www.progress.eu.sk
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WWW.SGES.SK
WWW.PROGRESS.EU.SK

WWW.HILDEBRANDOVEDNI.SK

KREDITY
Podujatie bude zaradené do zoznamu kreditovaných podujatí. 
Účastníkom budú pridelené kredity. 


